1 Tria rethe (sic) leporales ... restituere non ... assumpserint: 1351 Haz. oklt. p.259. **2** Duos leporales ... abduci fecissent: 1482 Zala oklt. I p.619. — [4]

leporalius *vide* leporarius

leporarifer, -i m. *venator (leporum) — (nyúl)vadász.*

Fidelis noster Heem, comes leporariferorum nostrorum ... quandam terram liciscariorum nostrorum, ... dicendo eandem esse vacuum et habitatoribus destitutam, sibi dari a nobis ... postulavit: 1278 Haz. oklt. p.80. — [1]

[Bellus]

leporarius, -a, -um (leporalius) **1** adi.: *ad leporem venandum pertinens — nyúlászó;* **2** subst. m.: *canis venaticus — vadászkutya;* **3** subst. n.: *vivarium, ubi non solum lepores, sed etiam alia animalia pascuntur — vadaskert.*

1 Receptis ... quatuor marcis ... et uno cane suo leporario: 1379 CD Zichy IV p.116. Quod comites eorum ... in exigendis birsagiis ... equum leporalius, arma et aves convinctorum vel convincendorum auferre non prae-

sumant: 1457/XVII Dipl. Banat. I p.142. **2** Duos leporarios bonos ... aufferri fecisset: 1411 CD Zichy VI p.78. Quomodo Georgius ... in ... vineis cum suis leporariis et aliis canibus venaticis sepissimis vicibus suas venationes hincinde faciendo vineas predictas ... destrui fecisset: 1449 Mon. eccl. Vespr. I p.138. **3** Fragrant leporaria regia flore, / flore crocum tenero cultis innascitur hortis: TAUR. Staur. IV,127–128. — [7] [Bellus–Dreska]

leporicius, -a, -um *ad leporem pertinens — nyúl-.*

Unam tunicam de atlach rubei coloris subductam pellibus leporiciis pro missis ecclesie Sancti Michaelis: 1523 LtK 1925 p.131. — [1]

leporiferalis, -e (leporoferalis) *ad leporem pertinens — nyúl-.*

Tria rethe leporoferales, duo peple reddere et restituere assumpsisset: 1351 Haz. oklt. p.258. — [1]

leporinus, -a, -um *ad leporem pertinens — nyúl-.*

De mille leporinis pellibus, quinque pondera solvuntur: 1288 Mon. Str. II p.239. VII pelles vulpinas membranales et L pelles leporinas: 1394 Acta Cassov. p.51. Gallinas, carnes leporinas ... asp<eris> 21: 1522 Qu. Kronstadt I p.446. — [7] [Bellus]

leporizo, -are *cum canibus venaticis lepores et alias feras agitare venarique — vadászkuttyákkal vadat felhajt, vadászik.*

Quomodo Georgius de Kawas ... in ... vineis cum suis leporariis et aliis canibus venaticis sepissimis vicibus suas venationes hincinde faciendo vineas predictas uvasque et botros atque vites per suos et aliorum secum venantium et leporizantium equos in magna earum parte conculcari et destrui fecisset: 1449 Mon. eccl. Vespr. 1437–1464. I p.138; DF 200 465. — [1] [Dreska]